viro clarissimo atque doctissimo domino Johanne Kischio,¹⁶¹ pastore perquam fidelissimo, ibique in diaconatu laboravi annos 8, mensem 1, septimanas 6.

1692. október 29. /p. 311./ Anno 1692 die 29 Octobris Deo auxiliante in eo conjugium cum pudica virgine Maria viri max. venerabilis atque clarissimi Laurentii Hermanni, tunc tempore pastoris Kirchbergensis fidelissimi filia.

1694. március 24. /p. 309./ Anno 1694 nobis filiola Anna Maria die 24 Martii nascitur NagySchenkini.

1698. április 11. /p. 309./ Anno 1698 die 11 Aprilis hora 12 nocturna nascitur filiola nostra nomine Susanna NagySchenkini.

1701. július 22. /p. 272./ Anno 1701. die 22. Julii diem suum solvit vir praeclarus dominus Stephanus Andreae¹⁶² pastor Mariaevallensis fidelissimus. Locum suum implevi ego Johannes Isgen diaconus NagySchenkensis senior.

1701. július 30. /p. 307./ Anno 1701 die 20 Julii a Mariaevalensibus¹⁶³ insignia obtinui, 2 Augusti praesentatus sum, 7 Augusti Schenck vale dixi et 15 Augusti salve Mariaevallem.

1701. augusztus 31. /p. 306./ Anno 1701 GrossSchenck igne fere in totum consumptum est.

1701. október 30. /p. 311./ Anno 1701 die 30 Octobris igne conflagratur fere in totum Mariaevallis.

1701. december 6. /p. 309./ Anno 1701 die 6 Decembris circa horam 7 vespertinam nascitur nobis filiulus nomine Johannes Mariaevalis. Subsequatur eum, Domine, misericordia tua.

1703. december 5. /p. 253./ Anno 1703 die Naemi Johannes Sabannius¹⁶⁴ comes Cibinensis publice ob facinora perpetrata decollatur Cibinii, cum famulo suo Pap János, horrendum et vix simile exemplum auditum.

1706. október 11. /p. 309./ Anno 1706 die 11 Octobris nascitur filiulus noster perdilectus nomine Michael Hyeronimus hora 12 pomeridiana Mariaevalis, hic absolvens annos duos mensem 1, septimanas 9, moritur Mariaevalis anno 1709 die 13 Martii.

1708. május 19. /p. 196./ Anno 1708 die[!] naturae debitum dedit maxime venerabilis atque clarissimus dominus Johannes Kisch Pastor MagniSchenkensis meritissimus, nec

¹⁶¹ Johann Kisch 1636-ban született Szebenben, ugyanott subscribált 1651-ben, Altdorfban (1658) peregrinált, Szebenben volt lektor (1663) és prédikátor (1664–1669), majd Holcmányban (1669–1686), Szentagótán (1686–1688) és Nagysinken (1688–† 1708) lelkipásztor. Uo., 219.

¹⁶² Stefan Andreae Nagysinken született, 1657-ben subscribált Brassóban, Kissinken (1668–?) és Nagysáronson (?–1686) volt prédikátor, majd Morgondán (1686–1701) lelkipásztor. WAGNER, 1998, 134.

¹⁶³ Morgonda (németül: Mergeln, ma: Merghindeal, RO) falu Nagysinkszékben.